Edital nº 031/2024     Pitanga, 06 de junho de 2024.

Divulga o Resultado do XIV Exame

Institucional de Autoavaliação – “Êxito” dos

cursos SMART/UB da Faculdade de Ensino

Superior do Centro do Paraná - UCP

A Direção Geral por meio da Comissão Organizadora do XIV Exame

Institucional de Autoavaliação – “Êxito, da Faculdade do Centro do Paraná - UCP, no

uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital, divulgando os resultados

de desempenho obtidos pelos acadêmicos dos cursos SMART/UB: ENGENHARIA

CIVIL, ESTÉTICA E COSMÉTICA e FARMÁCIA no simulado Êxito. Os percentuais

de acertos e bonificações poderão ser consultados nas tabelas constantes, conforme

previstas no Edital nº 20/2024.

_____________________________

Profa. Jane Silva Bührer Taques

Diretora Geral

ENGENHARIA CIIVIL – PERCENTUAIS POR PERÍODO

7º PERÍODO – ENGENHARIA CIVIL

RA PERCENTUAL NOTA PONTO BONUS AVALIAÇÃO

5_2021105406 52,7 2

5_2021206508 52 2

5_2021105621 49 2

5_2021104878 45,4 2

5_2021104900 45,1 2

5_2021105408 38,3 0

5_2021105157 37,5 0

5_2021104929 31,9 0

5_2021105619 31,4 0

5_2021105458 29,2 0

5_2021105620 0 0

ESTÉTICA E COSMÉTICA – PERCENTUAIS POR PERÍODO

5º PERÍODO – ESTÉTICA E COSMÉTICA

RA PERCENTUAL NOTA PONTO BONUS AVALIAÇÃO

5_2022100678 63,6 2 SIM SIM

5_2022100670 63,1 2 SIM

5_2022101316 57,2 2

5_2022101537 52,8 2

5_2022101507 51,9 2

5_2022101280 48,5

5_2022100692 39

5_2022101538 0

5_2022101322 0

5_2022000217 0

FARMÁCIA – PERCENTUAIS POR PERÍODO

5º PERÍODO – FARMÁCIA

RA PERCENTUAL NOTA PONTO BONUS AVALIAÇÃO

5_2022100675 65,7 2 SIM SIM

5_2022100687 61 2 SIM

5_2022100784 59,7 2

5_2022100682 58 2

5_2022100714 57,2 2

5_2022100679 55,9 2

5_2022100799 55,7 2

5_2022101641 53,1 2

5_2022101340 47,9 2

5_2021206437 44,6 2

5_2022101178 44,3 2

5_2022101276 43,3 2

5_2022100680 43,1 2

5_2021206544 43 2

5_2022102019 41,1 2

5_2022101337 39 2

5_2022100652 38,8 2

5_2022101508 38,6 2

5_2021105460 37,2 2

5_2022101734 33,6

5_2021205936 33,3

5_2022102302 33,2

5_2022101646 0

5_2022100717 0

5_2022100664 0

5_2022101473 0

7º PERÍODO - FARMÁCIA

5_2022100669 0

5_2021104872 0

5_2021104874 0

5_2022100961 0

5_2021105391 0

5_2021105241 0